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Uponor Combi Port M-Pro Virstinkineé spintelé OW 800x600x165mm
1093810

Spintelé su rému ir durimis montavimui ant sienos

Apie Uponor Combi Port M-Pro Virstinkiné spintelé OW
Techniné specifikacija

- jrenginys visiSkai surinktas ir patikrintas slégis

- techninés naudojimo salygos Sildymui ir vandentiekiui nurodytos techniniuose duomeny lapuose
- vamzdziy laikikliai i$ plastiko garso apsaugai ir izoliacijai

- DVGW sertifikuotas PM voZtuvas su patentuota trigubo sandarinimo technologija
- tiekimo vamzdZiy Siluminé izoliacija

- termostatinis apéjimo voztuvas

- Salto vandens pajungimas

- tarpiklis Silumos skaitikliui 110 mm x3/4"

- tarpiklis vandens skaitikliui 110 mm x3/4"

- oro iSleidimo ir iSleidimo voZtuvas

- 0,5 mm filtras Saltam vandeniui

- filtras pirminé Sildymo linijos 0,5 mm

- Elektros jZeminimo antgalio prijungimo galimybé (paZzyméta).
- maks. darbinis slégis Sildymas: PN10

- maks. darbinis slégis sanitarinis: PN10

- maks. darbiné temperatara: 85 °C

- maks. diferencinis slegis: 2,5 bar

- min. vandentiekio slégis: 2,0 bar

- vandentiekio dalies montavimo medziaga: CW617N

- Sildymo dalies montavimo medziagos: CW617N, CW614N

- vamzdziy medZiaga: neradijantis plienas 1.4401

- iSmatavimai: P/A/G 556 x 620 x 110 mm

Panaudojimas

- Decentralizuotas momentinis buitinio karsto vandens ruoSimas
- Grindinio Sildymo sistemos
- Radiatorinés Sildymo sistemos

Serifikatai

- DVGW sertifikatas
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Matavimas h

Z Matavimas w
Packaging

Pakuoté GTIN PL1
Pakuoté GTIN PL4
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés aukstis PL4
Pakuotes ilgis PL1
Pakuotés ilgis PL4

Pakavimo medziaga (numeris) PL1

Pakavimo medziaga (trumpa) PL1

Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés kiekis PL4
Pakuotés tipas PL1
Pakuotés tipas PL4
Pakuotés taris PL1
Pakuotés taris PL4
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6414905231409
06414905231409

165
800
15
60

vnt.

600
165
800

06414905292691
06414905293308
195

1100

840

1200

20

PAP

y

6

Base_ Box

Pallet

0,104832

1,056
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Pakuotés svoris PL1 15,1
Pakuotés svoris PL4 116
Pakuotés plotis PL1 640
Pakuotés plotis PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1093810

